
 

 
 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus 
 

 

 

 

JUHATUSE OTSUS 

 

 

Võru                           17.04.2024 nr 1-2/9 

 

 

2024. aasta maakondlike üld- ja alusharidusasutuste õpetajate koolituste ning 

maakondlike õpilasürituste sihtfinantseerimise kasutamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskuse 26. jaanuari 2024. aasta nõukogu otsuse                         

nr 1-1.1/2 „Riigieelarvelistest vahenditest haridussündmuste toetuse eraldamise kord“ ja SA 

Võrumaa Arenduskeskuse juhatuse liikme 10.01.2024 käskkirjaga nr 1-2/1 „Haridus- ja 

Teadusministeeriumi poolt eraldatava riigieelarve toetuste taotlemise töögrupi koosseisu 

kinnitamine“ moodustatud töögrupi ettepanekuid, SA Võrumaa Arenduskeskus juhatus  

 

otsustab:  

  

1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskuse Haridus- ja Teadusministeeriumi riigieelarveliste 

vahendite kasutamine 2024. aastal (Lisa). 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisel.   

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiit Toots  

juhatuse liige 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

              

LISA 

SA Võrumaa Arenduskeskuse 

juhatuse otsuse 08.04.2024 nr 1-2/9 juurde 

 

 

 

Haridus- ja Teadusministeeriumi riigieelarveliste vahendite kasutamine 2024. aastal 

 

    

Maakondlikud õpilasüritused 

  Üritus Toetuse saaja Summa € 

1. Maakondlik Euroopa keeltepäeva üritus Saksakeele aineühendus 150,00 

2. 

Maakondlik Saksa keele ja muusika- ja 

spordilaager  Saksakeele aineühendus 800,00 

3. 

Maakondlik võistkondlik mäng Stationen  

6. klassidele Saksakeele aineühendus 100,00 

4. 

Õpilasvõistlused: Kirjutamisvõistlus ja 

Liivi etluskonkurss Emakeeleõpetajate aineühendus 150,00 

5. 

Osalemine üle-eestilises teatriprojektis 

"Mängime Leelo Tungla loomingut" Emakeeleõpetajate aineühendus 250,00 

6. 

Võru maakonna I kooliastme õpilaste 

lõimitud õppepäev Vastseliina Gümnaasium 200,00 

7. 

Võru maakonna 3. klasside 

ettelugemisvõistlus "Kolmas loeb" Klassiõpetajate aineühendus 100,00 

8. 

Võru maakonna 1.-3.klasside 

peastarvutamise võistlus "Mina oskan" Klassiõpetajate aineühendus 100,00 

9. 

Scratch´is animatsioonide ja mängude 

programmeerimine võistlus. Informaatika, Parksepa Keskkool 500,00 

10. 

FIRST LEGO League Explorer õpilastööde 

näituse korraldamine Võrumaa 

robootikapäeva raames MTÜ Nutivõlur 500,00 

  Kokku 2850,00 

    
 

     

Maakondlikud aineühenduste koolitused  

  Üritus Toetuse saaja Summa € 

1. 

Klassiõpetajate teabepäev "Õpetajalt 

õpetajale" Klassiõpetajate aineühendus 200,00 

2. Supervisioon õppejuhtidele Õppejuhtide aineühendus 500,00 

3. Kilingi-Nõmme Gümnaasiumi külastus Õppejuhtide aineühendus 500,00 

4. 

Õppepäev "Kolleegilt kolleegile"  

kovisiooni põhimõtetel. Tugispetsialistide aineühendus 150,00 



 

 

5. 

Osalemine Eesti Ajaloo- ja 

Ühiskonnaõpetajate Seltsi sügiskonverentsil 

"Muutuv ajalugu, muutuv pärand" 

Ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse 

aineühendus 500,00 

6. 

Koolitus  - Keskkonnateadlikkus ja kunst. 

Õues joonistamine uuest perspektiivist. 

Käsitöö- ja kunstiõpetuse 

aineühendus 280,00 

7. 

Ringdisain. Praktiliste harjutustega koolitus 

loodus- ja kunstiainete õpetajatelele. 

Käsitöö- ja kunstiõpetuse 

aineühendus 300,00 

8. 

Interaktiivsete ülesannete koostamise 

koolitus Emakeeleõpetajate aineühendus 100,00 

9. Aktiivi nõupidamine Emakeeleõpetajate aineühendus 100,00 

10. 

Valka koduloomuuseumi (Cimze seminar) 

ja Valga militaarteemapargi külastamine. Emakeeleõpetajate aineühendus 350,00 

11. 

Õppepäev/nõupidamine „Kolleegilt 

kolleegile” - uus ainekava Matemaatikaõpetajate aineühendus 500,00 

12. Maakondlik saksa keele õpetajate koolitus Saksakeele aineühendus 300,00 

13. 

Võrumaa kehalise kasvatuse õpetajate 

koostööpäev Kehalise kasvatuse aineühendus 100,00 

14. 

Võrumaa Spordiaasta lõpetamine. 

Maakonna koolinoorte spordimängude 

autasustamine. Kehalise kasvatuse aineühendus 50,00 

  Kokku 3930,00  

     

 

 

    

Koolieelsete lasteasutuste koolitused 

  Üritus Toetuse saaja Summa € 

1. 

Lasteaedade õpetajate ühiskoolitus 

“Meeskonnatöö võimalused ja väljakutsed 

muutuste elluviimisel. Jõustavad suhted 

meeskonnatöös.” Rõuge Lasteaed 675,00 

2. 

Koolitus "Lapse arengut toetava koostöö 

loomine vanematega", koolitaja Lii 

Kaudne. 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 500,00 

3. 

Koolitus " Laste käitumismustrite põhjused. 

Kuidas on seotud laste käitumine ja keel". 

Lektor Rita Rätsepp 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 700,00 

4. 

Koolitus "Matemaatika eeloskused", 

koolitaja Heily Leola 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 600,00 

5.  

Koolitus "Uue ajastu töökultuur, ehk kuidas 

tööga õnnelikuks saada", koolitaja Tiina 

Saar-Veelmaa 

Võrumaa lasteaedade juhtide 

ühendus 1500,00 

6. 

Võru maakonna "Lugemismängud" AEV 

koolieelikute gruppide juhendajatele Tugispetsialistide aineühendus 350,00 

  Kokku 4325,00 

 


